ПРОТОКОЛ  № 149
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

г. Краснодар

                 «15» августа  2012 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Кунов Рамазан Хасамбиевич
2. Халтурин Сергей Анатольевич
3. Шишкин Владимир Александрович
4. Кобзев Роман Сергеевич
5. Казибеков Ибрагим Гаджиевич

6. Ибрагимов Шихамир  Магоммедович

7. Мотычко Анатолий Владимирович

Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Базис"
	0534030900

	2
	ООО "Махачкалинская ДПМК"
	0541001749

	3
	ООО "Дорога"
	0603015582

	4
	ООО "СтройПроект"
	2301062580

	5
	ООО "Катион"
	2302034345

	6
	ООО "Луч и К"
	2304041997

	7
	ООО "Спецэнергоремонт"
	2308169733

	8
	ООО "Тандем Строй Сервис"
	2308181410

	9
	ООО Дочерняя строительная компания "Особняк"
	2309125217

	10
	ООО "Титан-2"
	2312101791

	11
	ООО "Мир-Вояж"
	2320097605

	12
	ООО "ТЭКО"
	2320148923

	13
	ООО "Телеком-Олимпия"
	2320160825

	14
	ООО "ГазСтройЭксперт"
	2331014216

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Строймастер"
	2304061432

	2
	ООО "Строительная компания "Линад"
	2304062228

	3
	ООО "Надежда"
	2341013998

	4
	Муниципальное унитарное предприятие Темрюкского городского поселения Темрюкского района "Темрюкское управление  жилищно-коммунальным хозяйством"
	2352040305

	5
	ООО "ВИПСтрой-Инвест"
	7730632485

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Базис"
	0534030900

	2
	ООО "Махачкалинская ДПМК"
	0541001749

	3
	ООО "Дорога"
	0603015582

	4
	ООО "СтройПроект"
	2301062580

	5
	ООО "Катион"
	2302034345

	6
	ООО "Луч и К"
	2304041997

	7
	ООО "Спецэнергоремонт"
	2308169733

	8
	ООО "Тандем Строй Сервис"
	2308181410

	9
	ООО Дочерняя строительная компания "Особняк"
	2309125217

	10
	ООО "Титан-2"
	2312101791

	11
	ООО "Мир-Вояж"
	2320097605

	12
	ООО "ТЭКО"
	2320148923

	13
	ООО "Телеком-Олимпия"
	2320160825

	14
	ООО "ГазСтройЭксперт"
	2331014216

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  147 от 13.08.2012г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Базис"
	0534030900

	2
	ООО "Махачкалинская ДПМК"
	0541001749

	3
	ООО "Дорога"
	0603015582

	4
	ООО "СтройПроект"
	2301062580

	5
	ООО "Катион"
	2302034345

	6
	ООО "Луч и К"
	2304041997

	7
	ООО "Спецэнергоремонт"
	2308169733

	8
	ООО "Тандем Строй Сервис"
	2308181410

	9
	ООО Дочерняя строительная компания "Особняк"
	2309125217

	10
	ООО "Титан-2"
	2312101791

	11
	ООО "Мир-Вояж"
	2320097605

	12
	ООО "ТЭКО"
	2320148923

	13
	ООО "Телеком-Олимпия"
	2320160825

	14
	ООО "ГазСтройЭксперт"
	2331014216

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Строймастер"
	2304061432

	2
	ООО "Строительная компания "Линад"
	2304062228

	3
	ООО "Надежда"
	2341013998

	4
	Муниципальное унитарное предприятие Темрюкского городского поселения Темрюкского района "Темрюкское управление  жилищно-коммунальным хозяйством"
	2352040305

	5
	ООО "ВИПСтрой-Инвест"
	7730632485

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  147 от 13.08.2012г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Строймастер"
	2304061432

	2
	ООО "Строительная компания "Линад"
	2304062228

	3
	ООО "Надежда"
	2341013998

	4
	Муниципальное унитарное предприятие Темрюкского городского поселения Темрюкского района "Темрюкское управление  жилищно-коммунальным хозяйством"
	2352040305

	5
	ООО "ВИПСтрой-Инвест"
	7730632485

Председатель Совета Директоров

                           Казибеков И.Г.

Секретарь

                    Кунов Р.Х.
С протоколом ознакомлен
Директор СРО НП «Строительное региональное объединение»

      Ладатко А.П.